
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.08.2019 № 1038
г.Чудово

О назначении публичных 
слушаний

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-
сийской Федерации», статьей 13 Устава Чудовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Назначить  публичные  слушания  по  прилагаемому  проекту  решения
Думы Чудовского муниципального района «О внесении изменений и дополне-
ний в  Устав Чудовского муниципального района» на 19 сентября  2019 года
в 15.00 в зале заседаний Администрации Чудовского муниципального района
(3 этаж).

2. Предложения и замечания по проекту решения Думы Чудовского му-
ниципального района «О внесении изменений и дополнений в Устав Чудов-
ского муниципального района» гражданами представляются в Администрацию
Чудовского муниципального района в кабинет № 19 (телефон: 54-796) в срок
до 11 сентября 2019 года включительно. 

3. Назначить ответственным за проведение публичных слушаний заведу-
ющую  юридическим  отделом  Администрации  Чудовского  муниципального
района Шашкову О.В.

4.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

ло-3
№ 1043-п


